ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от________________                              г. Курск                                                    № ______

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета теплоснабжающим организациям, осуществляющим обеспечение тепловой энергией, теплоносителем потребителей тепловой энергии в муниципальных образованиях Курской области, на возмещение части затрат на модернизацию объектов теплоснабжения, не учтенных при осуществлении государственного тарифного регулирования тарифов»
Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета теплоснабжающим организациям, осуществляющим обеспечение тепловой энергией, теплоносителем потребителей тепловой энергии в муниципальных образованиях Курской области, на возмещение части затрат на модернизацию объектов теплоснабжения, не учтенных при осуществлении государственного тарифного регулирования тарифов», утвержденные постановлением Администрации Курской области от 27.08.2017 № 687-па.

Губернатор

Курской области

   А.Н.Михайлов

Ответственные за подготовку и

качество проекта документа:
__________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                       (место для проставления номера позиции классификации акта)

зам. Губернатора Курской области

       __Демин А.П._____ ___________

                    (Ф.И.О.)
                     (подпись)
                (дата)

руководитель подразделения
        Яковченко С.А.___   ___________

               (Ф.И.О.)

        (подпись)
                 (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

      Автор документа:

должность: ________________

                                                                        _____________        _____________________

          (Ф.И.О.)
                           (подпись)

       Имя файла ________________________                                Телефон ____________________

Размножено по _____ экземпляров на _____ листах и сдано в канцелярию для отправки

__________________________________

(дата, подпись)